Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Батаминское   муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 года                       №129                                   с. Батама
 О внесении изменений в решение Думы

Батаминского муниципального образования

 от 21 декабря 2019г.  №92"Об утверждении структуры
администрации Батаминского муниципального образования

Зиминского района"

 В целях совершенствования структуры администрации Батаминского муниципального образования Зиминского района, в соответствии со ст. 34, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Батаминского муниципального образования Зиминского района, Дума Батаминского муниципального образования Зиминского района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы  Батаминского муниципального образования от 21 декабря 2019 года  №92 "Об утверждении структуры администрации Батаминского муниципального образования Зиминского района"   следующие изменения:

1. Приложение №1 к решению   изложить в новой редакции: (прилагается).

1. Прилагается
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-аналитическом издании Батаминского муниципального образования муниципальной газете "Родник" и разместить на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования www.batama.ru .

 3. Настоящее решение вступает после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2021  года

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой4.
Глава Батаминского муниципального образования                                               Ю.В. Белик
Председатель Думы Батаминского

муниципального образования                                                                                 Ю.В. Белик
 Приложение № 1

к решению Думы Батаминского
муниципального образования

Зиминского района № 129 от 25 марта 2021 года
Структура администрации

Батаминского  муниципального образования Зиминского района

1. Глава муниципального образования – глава администрации муниципального  образования;

2. Муниципальные служащие:

- главный специалист – 1ед.;
-ведущий специалист  – 2,5ед.

3. Технические исполнители:
-инспектор  по работе с населением -1ед.
-инспектор  военно-учетного стола- 0,4 ед.
4. Вспомогательный персонал:
-уборщик служебных помещений – 0,5ед.

-кочегар- 1ед.

-рабочий по обслуживанию зданий – 1ед.